品番 外寸（W×D×Hmm） 価格
DSD11 989×740×810 ¥537,500
◎材質／�本体：樹脂製　キャスター：φ125mm・4輪自在ゴム車 対角ストッパー付き　◎付属品／ビニールカバー、仕切り板4枚
● 写真のトレイサイズはW410×D300mmで、商品には付属されておりません。
大小さまざまな皿やトレイを、スライド式の間仕切りによって効率よく仕分け・スタッキングし、�
しかも安全に保管・搬送します。マイクロバン（抗菌）仕様で、衛生的にご使用いただけます。
● 継ぎ目のない一体成形なので、洗浄が簡単で衛生的です。
● 積載面は内側に向かって傾斜がついているので、搬送時も安心です。重心が低く安定性に優れます。

● 各コーナーと中心部のスリットにより、皿の出し入れが容易にできます。
● ビニールカバー（付属品）をかければ、保管時の衛生管理も万全です。
● 米国・インター・メトロ社製。
PCD8
● ■■部分は受注取寄品となります。納期につきましてはお問い合わせください。
● メトロ社の商品は、一部を除いて米国に於いて生産されています。カラーや仕様の変更、または一部商品の生産中止を予告なく行う場合があります。詳しくはお問い合わせください。
サービスワゴン〈厨房・バックヤード・フロント向け〉 SERVICE WAGONS
ディッシュドーリー
ディッシュ＆トレイカート
取り付け可能な中間棚
対応可能機種
中間棚
スーパーシリーズ
ワイヤーシェルフ 価格（枚） スーパーシリーズ
430ソリッドシェルフ 価格（枚）
ESEC-MS910用 MS 910 ¥11,000 MSS 910 ¥24,500
ESEC-MS1220用 MS 1220 ¥14,000 MSS 1220 ¥29,500
ESEC-MS1520用 MS 1520 ¥17,000 MSS 1520 ¥34,500
ESEC-LS910用 LS 910 ¥15,000 LSS 910 ¥29,000
ESEC-LS1220用 LS 1220 ¥19,000 LSS 1220 ¥34,500
ESEC-LS1520用 LS 1520 ¥22,500 LSS 1520 ¥40,000
● 中間棚が必要な場合には、ご注文の際に中間棚の品番・数量をご指定ください。詳しくはお問い合わせください。
● 最下段の棚上面から753mmの3ピッチ上は中棚が取り付けできません。
品番 外寸（W×D×Hmm） 耐荷重（台） 価格
ESEC-MS910 974×524×1772 100kg ¥289,800